Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano – Câmpus Urutaí

RETIFICAÇÃO 01/2017, DE 25 DE ABRIL DE 2017
EDITAL N° 09, DE 03 DE ABRIL DE 2017

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE
MONITORIA REMUNERADA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano) – Campus Urutaí, no uso da competência que lhe
foi delegada pela Portaria nº 21, de 13/01/2016, publicada no D.O.U de 14/01/2016, Seção 2, nº 2, torna público as seguintes retificações:

RESULTADO FINAL

VAGAS DESTINADAS EXCLUSIVAMENTE A ESTUDANTES DE CURSOS SUPERIORES
Observação importante: a divulgação do resultado abaixo, segue a mesma disposição das disciplinas, de acordo com o Quadro 2, Anexo I, do referido
edital.

CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA VETERINÁRIA

PATOLOGIA GERAL E PATOLOGIA ESPECIAL

Candidatos
Nota do Rendimento

Acadêmico
Nota da Entrevista

Nota na disciplina ou
média das notas nas

disciplinas
Nota Final Situação

HUDSON CARNEIRO DE PAIVA JÚNIOR 7,5 9,0 7,0 7,8 Aprovado

CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA

QUÍMICA PARA O ENSINO MÉDIO

Candidatos
Nota do Rendimento

Acadêmico
Nota da Entrevista

Nota na disciplina ou
média das notas nas

disciplinas
Nota Final Situação

ZIOM DRAK SOUZA SILVA 7,5 8,0 6,0 7,1 Aprovado

CAMILA PIRES DE MORAIS TEODORO GUIMARÃES 7,5 6,0 7,2 6,9 Excedente

Urutaí, 25 de abril de 2017.

Original assinado
Prof. Dr. Gilson Dourado da Silva

Diretor Geral do IF Goiano – Câmpus Urutaí